Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

06. 03. 2008                                                                                                 № 14
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в

Положение о бюджетном

процессе в  муниципальном

образовании Песочнодубровское

сельское поселение

     С целью приведения нормативного правового акта в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации

 Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Песочнодубровское сельское поселение, утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 27.07.2007 № 107 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Песочнодубровское сельское поселение» изменения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель